
 

KRAJSKÝ PŘEBOR  

MLADŠÍCH A STARŠÍCH ŽÁKŮ 

 

ČESKÝ TĚŠÍN        2.5.2015 

 

Krajský přebor Moravskoslezkého kraje žákovských kategorii, se konalo na ZŠ v 

Českém Těšíně. Naše řady reprezentovalo 17 závodníků. Turnaj se konal na třech tatami a 

současně se konalo i školení nových rozhodčích, což je milé zjištění. Setkalo se okolo 100 

závodníků našeho kraje.  

 

Mladší žáci: 

 

Přeborníky svojí váhové a věkové kategorie se stali: 

JMÉNO / VÁHA VÝHRY PROHRY MÍSTO 

 

MALACZYNSKÍ 

FILIP -30  kg 

2 0 1. Místo 

KUNC MATĚJ 

 - 34 kg 

6 0 1. Místo 

BULKA VOJTA  

-38 kg 

4 0 1. Místo 

FRÁNEK ADAM  

– 60 kg 

2 0 1. Místo 

TURČÍNEK 

TOMÁŠ – 50 kg 

2 

 

0 

 

1. Místo 

VÁCLVKOVÁ 

TEREZA – 40 kg 

3 0 1. Místo 

 

Všichni uvedení v tabulce Mistrů Kraje ukázali, soustředěné zápasy, kde nic nepodcenili a 

zaslouženě si odváží titul Moravskoslezkého kraje. Určité chybičky jsme tam sice viděli, ale 

to k této kategorii patří.  Odměnou za poctivou práci je zisk tohoto titulu. GRATULEJEME   

 

 

 



 

 

Vicemistr Moravskoslezkého kraje se stal: 

ŠÍMON KŘÍŽEK  – 46 kg   3 výhry / 1 prohra  2. Místo 

- U Šimona musíme zapracovat na tahu rukou v technikách. Zbytečně prohrává po 

vlastním útoku. Jinak mě těší, jeho účast na turnaji a překonání překážky ze strachu 

z turnajů.  

MEIXNER TOMÁŠ - 34 kg   1 výhry / 2 prohra  2. Místo 

- Tomáš ukázal opravdu pěkné zápasy, které měli hlavu a patu a bylo se na co koukat. 

Chce to, ale více propracovat techniky a zaměřit se na snížení pod soupeře.  

 

Bronzové medaile si odvezli: 

DANIEL KOLÁŘ  – 38 kg   1 výhry / 2 prohra  3. Místo 

- Chtělo by to odstranit strach a respekt před soupeři. 

 

Bez medaile zůstali: 

MATÝSEK JAN  – 34 kg   0 výhry / 4 prohra  BEZ. UMÍSTĚNÍ 

ZÁBEK MATYÁŠ   - 38 kg   0 výhry / 2 prohra  BEZ. UMÍSTĚNÍ 

Dnes to klukům nevyšlo, ale nestrácejte naději, máme dost času na vylepšení. U Honzy mě 

těší jeho účast a snad i prolomení k účasti na turnajích. A u Matyho to chce čas. Tréninkovou 

morálku má poctivou a to je základ.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Starší žáci: 

 

JMÉNO / VÁHA VÝHRY PROHRY MÍSTO 

 

KRESTA MATĚJ 

 – 60 kg 

4 0 1. Místo 

KRÁL JAN  

 + 73 kg 

3 0 1. Místo 

 

Oba kluci prošli tímto turnajem s přehledem a bez většího zaváhání. Super… a gratulace. 

 

Vicemistr Moravskoslezkého kraje se stal: 

PAVLICA LUKÁŠ    – 50 kg   1 výhry / 1 prohra  2. Místo 

- Super, těší mě jeho účast a kousíček (malá chyba) Lukáše obrala o titul přeborníka 

Kraje.  

MORAVEC JAN    – 66 kg   1 výhry / 2 prohra  2. Místo 

 

Stejné skóre jako Moravec, měl i TOMÁŠ PAVLICA (1v/2p – 4. Místo), který bral po 

rozvážení bohužel až 4 místo.  

 

PELIKÁN DOMINIK – 46 kg   0 výhry / 4 prohra  BEZ. UMÍSTĚNÍ 

 

Další větší prověrkou bude snad týmová soutěž v Polském Opoli 7.6., kde se pokusíme 

postavit týmy mladších a starších žáků a snad i benjamínků. A tréninková soutěž 23.5 

v Českém Těšíně a téhož dne i PČR DRUŽSTEV st. žáků v Chomutově.  

Také bych chtěla poděkovat rodičům, kteří pomohli s odvozem dětí na turnaj a tím nám tak 

usnadnili cestování.  VÁŽÍM si této pomoci.  

Zpracovala:  Michaela Boháčová  

 


